23

urasq; etiam pugnare cibis. autem
 osse rata bantur. etiam uia aurifui et
 nt quodam tempore. quodam tempore fugit plenius nuntient. An
 tere perebunt. quodam tempore fugit plenius nuntient. An
 tere supplicii rimabantur. Et hanc ex parte multa
 latus. Una denique postea dum milii pace facta sunt cum
 circufoae quietatibus sicut auxiliis ac
 xiorum multoq; pluris puniendi quā qui fuerant
 torū ducib; itemq; agminū romanorū nā & iā mil
 bat in uiria acrisq; iratus dicebat. Si qui militū suorū haec ce
 sam certine arma propria quisquā erubesceret auro arg
 si triplū quidē maluē bello uires suo calamitatib; uicerem
 in eadib; busimidae si odiaromam adscriberent. Hunc enim qui
 am participare & his quidē morte interminatus est. si quis sine ade
 audacia Ad legiones aut litteras de dictis suspectis inuestigaret.
 Uerū profecto auartia contempnit omnes suppliciū seu usq; horri
 tu est. nullaq; omnino cala mitas plus habendi cupidine cōparatu
 los & modū habente metus subiungitur. Dīcāt quidā pnauerat p
 tis ad intericū uerterat. Deniq; idq; cum poena interdiverat caesar
 admittit batur & si quis trans fugisset circu spectantes autem p̄quis
 se indebant & ex uscib; nefariū queſtu trahebant. In pauca sicut re
 rosq; sola spes consumebat. hic quidē casus multo trans fugorū redixit. Ioh
 populū defuerunt ad sacra legum sese conuertit. Multaq; donata a temp
 taq; uasa diuine rei ministerio necessaria crateras & lanceas & mensas orca
 nut quo s'augustus eiusq; uxormiserat. Romanorū quidē templū impera
 runt. semp templū atq; ornarū. Tunc autem uidetur & iam alienigenarum do
 ad socios autē dicebat sinemetu diuinis abutu debere p̄dō quq; templū mil
 so aliū propcere aq; sacrū unū & coleū qd; sacerdotes sacrificiū reseruabant effu
 tiuerat nāq; intēplo & multitudinē distribuisse & illi sine horrore unguib; trahiu
 tabant. Nonne quidē retus sauerum dicere quid dolor iub& putos si romanū con
 osuenire tar dasent authiacturae devorando esse ciuitatē aut diluuiō op
 ram aut fulgora. Aut sodomitana passurā. Multū magnis impiam prōgeni
 quāque illā ptulerat. Deniq; cū eorū p̄tinatis dissipata totus populus int
 & quidopu singillatum narrat clades & cennam annus eleazar filius trans
 aditū pūna portā quac asibicre dita fuerat centū & xv milia & cōtinger
 elata cadauerat. ex quod die casta prope ciuitate positasum. Ex die quod die
 sis apt usq; actū ilius. haec autē immensa est multitudo nec tam uel
 positus portē sed pulue rem tēdē diuidens mortuos ex necessitate numer
 ros enim propinquū sepeliebant. Sepultura uero fuit. elatos ex oppido pr
 hunc autē nobiles profugio mā mortuorū sexcentam milia portu eis co
 latorū uerū numerū imitante posita. in uero cū ut patuerat. et
 ficerent congeto. maximū aedib; cibaria et cōceptib; & p̄fūcū. sc̄ndide